
1086-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2013 № 17/3 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "Об обеспечении  
инженерной инфраструктурой земельных участков, 
предоставляемых в рамках реализации Закона 
Пермского края "О бесплатном предоставлении 
земельных участков многодетным семьям  
в Пермском крае" и признании утратившим силу 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края от 06.12.2012 № 589" (вносят депутаты 
Ширяева Л.Н., Эйсфельд Д.А., Плюснин В.Б.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять  проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"Об обеспечении инженерной инфраструктурой земельных участков, 

предоставляемых в рамках реализации Закона Пермского края "О бесплатном 

предоставлении земельных участков многодетным семьям  

в Пермском крае" и признании утратившим силу постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 06.12.2012 № 589" . 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


